
 

UCHWAŁA NR L/306/2018 

RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 

z dnia 29 marca 2018 

w sprawie podziału Gminy Kamieniec Ząbkowicki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz. 130) oraz art. 417, art. 419 § 2 i 4 i art. 418 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 15, Dz. U. z 2017 r., poz. 1089 oraz z 2018 r., poz. 4, 

130 i 138) w związku z art. 12 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) Rada Gminy Kamieniec Ząbkowicki, na wniosek Wójta 

Gminy, uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Kamieniec Ząbkowicki na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2.  Numery, granice oraz liczbę wybieranych radnych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz  Komisarzowi Wyborczemu 

w Wałbrzychu. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/136/2012 Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 26.10.2012 r. 

w sprawie: podziału Gminy Kamieniec Ząbkowicki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

§ 6. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15. przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki: 

D. Krekora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 kwietnia 2018 r.

Poz. 2159



                                                                                   Załącznik do uchwały Nr L/306/2018 

                                                                                   Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki 

                                                                                   z dnia 29 marca 2018 roku  

Numer 

okręgu 

wyborczego 

 

 

 

Granice okręgu wyborczego 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym 

1 Kamieniec Ząbkowicki – ulice: Astrowa, Bratkowa, Fiołkowa, 

Gajowa, Parkowa, Różana, Rumiankowa 

1 

2 Kamieniec Ząbkowicki – ulice : 

Dworcowa, Kolejowa od nr 46 do nr 95, Krótka, Ks. Tadeusza 

Rojka, Ogrodowa 

1 

3 Kamieniec Ząbkowicki – ulice: 

Boczna, Jasna, Kręta, Leśna, Piaskowa, Polna, Szkolna, Węglowa, 

Wiejska, Zielona, 

Sołectwo Starczów od nr 96 do nr 120 

1 

4 Kamieniec Ząbkowicki – ulice: 

Kłodzka, Krzyżowa, Lipowa, Wąska, Wileńska, Wodociągowa, 

Ząbkowicka od nr 33  do nr 65, 

Sołectwo :Suszka 

1 

5 Kamieniec Ząbkowicki- ulice: 

Kąpielowa, Kościelna, Młyńska, Paczkowska, Plac Kościelny, 

Ząbkowicka od nr 4 do nr 32 nr parzyste,  

Złotostocka od nr 1 do nr 43 nr nieparzyste 

1 

6 Kamieniec Ząbkowicki- ulice: 

Daleka, Ząbkowicka od nr 1 do nr 31 nr nieparzyste, 

Złotostocka od nr 2 do nr 44 nr parzyste, 

Sołectwo Sosnowa 

1 

7 Sołectwo Ożary 1 

8 Sołectwa : Sławęcin, Śrem, Topola 1 

9 Sołectwa : Chałupki, Mrokocin, Pomianów Górny 1 

10 Sołectwo: Doboszowice 1 

11 Sołectwo: Starczów od nr 1 do nr  95 1 

12 Kamieniec Ząbkowicki – ulice: 

Nauczycielska, XXX lecia od nr 1 do nr 12B, Zamkowa 

Sołectwo: Byczeń 

1 

13 Kamieniec Ząbkowicki – ulice: 

Basztowa, XXX lecia od nr 14 do nr 50 

1 

14 Kamieniec Ząbkowicki- ulice: 

Cicha, Kolejowa od nr 1 do nr 22, Krzywa, Mostowa, Skorolecka, 

Szpitalna 

1 

15 Kamieniec Ząbkowicki- ulice: 

Kolejowa od nr 23 do nr 45E,Osiedle Bolesława Chrobrego, 

Osiedle Bolesława Krzywoustego, Osiedle Przylesie, Sadowa, 

Urzędnicza 

1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2159


		2018-04-19T10:48:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




